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„Legyünk önmagunkkal annyira jóban, hogy merjük azt is vállalni, ha valami nem megy!” 

Sterczer Hilda

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

Ára: 250,-Ft

Október    3. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Október    6. (csütörtök) Aradi Vértanúk Ünnepe (Megemlékezés a Hõsök terén)
00Október    7. (péntek) 18 Falugyûléssel összekötött közmeghallgatás

00 00
Október   16. (vasárnap) 9 -12 VÉRADÁS a Dr. Manga János Közösségi Házban (IKSZT)

Október  17. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Október  23. (vasárnap) Megemlékezés az 1956-os Emlékmûnél utána

kitüntetések átadása a Dr. Manga János Közösségi Házban

Október  31. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

November 1. (kedd) MINDENSZENTEK

November 2. (szerda) HALOTTAK NAPJA

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Alvég-Felvég 2. mérkõzés

Sajnos kis létszámmal, de annál nagyobb lel-

kesedéssel kezdtünk neki az idei 2. mérkõzésnek. 

Hûvös idõben, de szerencsére esõ nélkül, félpályán 

játszottunk. A ,,csatát’’ a hiányosan kiálló Alvég 

csapata nyerte ismét 7-6-ra!
Gratulálunk nekik, így a vándorserleg maradt 

az Alvégben!
Természetesen a derbi után most is vacsorával 

készültünk a játékosoknak és a szurkolóknak. Kö-

szönjük a támogatást és a finom bográcsgulyás el-

készítését a szokásos fõzõcsapatnak, Rubics Lász-

lónak, Bárány Csabának, Oláh Bertalan Attilának 

és családjának! Támogatónk volt még a rimóci Laci 

Konyhája (egy hordó csapolt sör), továbbá köszön-

jük a kenyér és italhozzájárulást a Szociális Boltnak 

és a Rimóci Sportegyesületnek, valamint a pálya 

elõkészítését és a sportöltözõ használatot Kurtán 

Attilának. Ezek után sem maradunk sport nélkül, 

ugyanis lehet szurkolni és támogatni az új futball-

csapatot, akik eddig szép eredményeket értek el!
Hajrá Rimóc!

A szervezõk nevében:
Oláh Bence, Makkai Ádám, Vincze Zsolt

Társadalmi munkában újultak 
meg a focipálya padjai

2022.09.24-én szombaton társadalmi munka 
keretében felújítási munkát szervezett a Rimóci 
Sport Egyesület az elhasználódott padok cseré-
jére, festési, javítási munkálatokra. Az ígéretekkel 
ellentétben kevés számú, de annál lelkesebb segí-
tõ jelent meg a meghirdetett idõpontra. A segítsé-
gükkel sikerült kicserélni a pályán elhasználódott 
ülõpadokat, elvégeztük a pályát körülvevõ korlát 
javítását, részbeni festését, illetve az újonnan 
beállított pályavilágító oszlop körüli földmunkát.  
Pásztor Zsoltnak, Szoldatics Dávidnak, Szoldatics 
Milánnak, Golopi Károlynak, Kurtán Attilának, 
Czerovszki Antalnak  ezúton is köszönjük a segít-
séget!

A felszerelt padokat Jusztin Nándor adomá-
nyozta az Egyesület részére, a padok szállításá-
ban köszönetet mondunk a Rimóci Önkormány-
zatnak illetve Virág Lászlónak, Szép Istvánnak, a 
padok elõkészítésben, gyalulásában Bablena Péter-
nek. Ezúton is köszönjük a munkájukat és a fel-
ajánlásokat!

Szintén köszönet mondunk Laczkó Tamásnak 
(Szécsény), aki a Sportpálya öltözõ épülete mellett 
elkorhadt, balesetveszélyes fûzfa kivágását elvé-
gezte!

Bablena Csaba

Alvég: Szoldatics Márk, Erdélyi Szabolcs, Balázs Levente, Oláh Bence, Csizmadia Bálint, Déska Szabolcs
Felvég: Kaluzsa Szabolcs, Mócsány Roland, Gyenes Bálint, Holecz Martin, Szép Máté, Vincze Zsolt,

Vincze Dávid,  Vincze Máté, Déska Dorián, Balázs Zsombor

Petõfi Sándor

Itt van az õsz, itt van ujra... 
(részlet)

Itt van az õsz, itt van ujra,

S szép, mint mindig, énnekem.

Tudja isten, hogy mi okból

Szeretem? de szeretem.

Kiülök a dombtetõre,

Innen nézek szerteszét,

S hallgatom a fák lehulló

Levelének lágy neszét.

Mosolyogva néz a földre

A szelíd nap sugara,

Mint elalvó gyermekére

Néz a szeretõ anya.

És valóban õsszel a föld

Csak elalszik, nem hal meg;

Szemébõl is látszik, hogy csak

Álmos õ, de nem beteg.

Levetette szép ruháit,

Csendesen levetkezett;

Majd felöltözik, ha virrad

Reggelre, a kikelet.

Aludjál hát, szép természet,

Csak aludjál reggelig,

S álmodj olyakat, amikben

Legnagyobb kedved telik.

Ismét D³utówban jártunk
A 2019-ben induló Covid járvány sok mindent 

keresztülhúzott, például érintette a lengyel-magyar 
látogatásokat is. Most, 2 év kihagyás után újra lehe-
tõségünk adódott arra, hogy ellátogassunk lengyel 
testvértelepülésünkre D³utów-ra, eleget téve meg-
hívásuknak. 2022. szeptember 22-én reggel 5 órakor 
indult útnak a rimóci delegáció, mely a települési 
intézmények, szervezetek - Rimóc Község Önkor-
mányzata, Rimóc Községért Közhasznú Alapít-
vány, Szociális Bolt, Rimóci Szent István Általános 
Iskola, Rimóc Polgárõr és Önkéntes Tûzoltó Egye-

sület, Rimóci Kobak Egyesület, Rimóci Szent József Katolikus Férfiszövetség, 
Rimóci Rezesbanda és a Rimóci Folktór Manufaktúra és Faluszépítõ Egyesü-
let tagjaiból, képviselõibõl állt.

12 óra pihenõkkel tarkított utazás után megérkeztünk D³utówba, ahol már 
hagyományosan a hivatal elõtt vártak minket. Köszöntöttük régi barátainkat, 
ismerõseinket. A rövid üdvözlés után elfoglaltuk szállásunkat a mindössze 
12 km-re lévõ Pabianicében, majd vacsorázni mentünk az egyik közelebbi 
tûzoltó csapathoz (kis távolságokon belül több ilyen tûzoltó szertár és csapat 
is található, mivel itt nagy hagyománya van az önkéntes tûzoltó szervezetek-
nek).

Pénteken vendéglátóink elvittek minket a helyi óvodába, amely akkor 
került átadásra, amikor legutoljára ott jártunk, de azóta már át is alakították, 
hiszen a 6 csoportnak szüksége volt minden teremre. Mivel D³utów térség 
több kisebb, tanyaszerû településbõl áll, ez az óvoda gyûjti össze a környék-
beli gyerekeket, sõt még a háború elõl elmenekült ukránokat is befogadta. 
Lengyelországban a 0. vagyis az elõkészítõ osztályt az iskolához kötelezõen 
az óvodában járják a gyerekek. Nagyon aranyosak voltak, énekeltek és tán-
coltak nekünk.                                                                        (folytatás a 4. oldalon.)
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MEGHÍVÓ
Rimóc Község Önkormányzata Képviselõ-
testületének döntése értelmében „Falugyûléssel 
összekötött közmeghallgatását’’ Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 54. § szakasza alapján 2022. október 7-én 
(pénteken) 18:00 órára összehívom.

Szabó Vilmos
polgármester

V
Akiér t a harang szólt...

V
Benkó István

1928-2022

Nefelejcs utca 9.

Barta Mira

2022. augusztus 14.

Szülõk:

Pásztor Noémi és Barta Milán

Gólyahír:

Aipli Zsombor - 2022. szeptember 21.

Szülõk:

Szabó Zsófia és Aipli Sándor Márk

Tájékoztató felsõfokú oktatási intézmény nappali 

tagozatán tanulmányokat folytatók támogatásáról

Felsõfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanulmá-

nyokat folytató, elsõ alapképzésben vagy elsõ mester-

képzésben, illetve elsõ osztatlan képzésben diplomát 

szerzõ rimóci lakosok – kérelemre – támogatásban része-

síthetõek, amennyiben családjukban az egy fõre esõ havi 

jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 800 %-át (228.000 Ft) nem haladja meg.

A támogatás egy oktatási évben két alkalommal kérhetõ. 

A kérelmet a tanév elsõ félévére vonatkozóan december 

31. napjáig, míg a második félév tekintetében május 31. 

napjáig lehet benyújtani.

A kérelemhez csatolni kell az oktatási intézmény által 

kiállított hallgatói jogviszony igazolást, és a családban 

együtt élõk jövedelemigazolását.

A támogatás összege félévenként 100.000 Ft.

A támogatás iránti kérelem átvehetõ a Rimóci Közös 

Önkormányzati Hivatalban, illetve letölthetõ a 

www.rimoc.hu honlapról.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete

Ülésterembõl

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-tes-

tülete 2022. szeptember 13-án tartotta soros testületi 

ülését:

•  Az elsõ napirendi pont keretében a Testület a 

következõ rendeletet alkotta meg:

A településterv, a településképi arculati kézikönyv 
és a településképi rendelet készítésével és módosí-
tásával összefüggõ helyi partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló 8/2022. (IX. 13.) önkormány-

zati rendelet. Az új rendelet hatékonyabb és 

gyorsabb ügymentet biztosít a további mó-

dosítások, illetve korrekciók során. A tervezet 

kidolgozása a településterv felülvizsgálatát 

végzõ szakemberek közremûködésével tör-

tént.

• A következõ elõterjesztés alapján a Képviselõk 

az önkormányzatok rendkívüli támogatására 

kiírt pályázaton való részvételrõl döntöttek 

[38/2022. (IX.13.) önkormányzati határozat]. 

• Az ülés további részében a Rimóci Nyulacska 

Óvoda ügyeit tárgyalta a Testület:

- elfogadásra került az óvoda szervezeti és 

mûködési szabályzata [39/2022. (IX.13.) 

önkormányzati határozat] illetve a 2022/ 

2023. nevelési év munkaterve [40/2022. 

(IX.13.) önkormányzati határozat]

Az ülésrõl készített jegyzõkönyv megtekinthetõ 

ügyfélfogadási idõben a Rimóci Közös Önkor-

mányzati Hivatal hivatali helyiségében (3177 Rimóc, 

Madách tér 1.).
Rózsavölgyi Tibor

jegyzõ

Nagyon sok szeretettel köszöntjük szüleinket 

Rigó Istvánt és feleségét Beszkid Erzsébetet 

60 éves házassági évfordulójuk alkalmából. 

Sok erõt, egészséget és boldogságot kívánnak 

Nekik lányaik, Erzsi és Timi, vejeik, Tibi és 

Feri, szeretõ unokáik, Edina, Bianka és Blanka, 

valamint egyetlen dédunokájuk Doni.

Isten áldása kísérje életüket. 

Kisasszony napi búcsú képekben
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„Nem fogjuk már elgyengült kezedet,

Nem símítjuk már õszülõ fejedet.

Nem tekint ránk már aggódó szemed,

Megpihenni tért két fáradt kezed.

Isten legyen odafent is Veled!’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik szeretett halottunk

BENKÓ ISTVÁN
(élt 94 évet)

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, 

virágot helyeztek, és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló család 

2022. szeptember 5-én és 6-án a Sportcsarnok mellet-
ti tér ismét megtelt élettel. A Nemzeti Népegészség-
ügyi Központ szervezésében több orvoscsoport tele-
pült ki a négy szûrõbuszon, így több, mint 100 ember 
vehetett részt a különbözõ orvosi vizsgálatokon. 
Köszönet a szervezõknek, az orvosoknak és a szak-
embereknek, hogy ismét lehetõséget kaptunk arra, 
hogy tegyünk valamit egészségünk megõrzéséért. 

,,Általában akkor jövünk rá, mi is van a birtokunkban, 
amikor hirtelen  már nincs a birtokunkban. Túl természe-
tesnek veszünk mindent, ami körülvesz. De az elmúlás 
mindenkit megtanít a hálára és a megbecsülésre. Ahogy az 
egyiptomi mondás tartja: „az egészség korona az ember 
fején, de csak a beteg láthatja meg azt.”



RIMÓCI ÚJSÁG 32022 OKTÓBERRIMÓCI ÚJSÁG14 2022 OKTÓBER

N Y U L A C S K A  H Í R E K

Újra együtt!

Eltelt az elsõ hónap az óvodában, tele az elsõ napok 
izgatott élménybeszámolóival, megtörténtek a várva várt 
viszontlátások, újra találkozhattunk egymással - óvónénik, 
dadusnénik, gyerekek. Nagyon jó volt átélni, hogy a gyere-
kek örömmel üdvözöltek minket, szinte mindannyian 
odaszaladtak, átöleltek, a bátortalanabbak mosolyogva 
köszöntek és mondták: én is itt vagyok! Kicsiknél még 
formálódik, alakul a csoport, éppen csak hogy elindul a kö-
zösséggé szervezõdés, a beszoktatásnál nagyobb hang-
súlyt kap még az egyéni bánásmód. A kezdeti nehézségek 
után azonban õk is örömmel veszik tudomásul, hogy egy 
ovis csoport tagjai lettek.

Ugrálóvár az oviban

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat jóvoltából, a 
„Játszóbusz” program keretében ugrálóvár érkezett az 
óvodánkba. Éltünk a lehetõséggel és a jóidõt kihasználva 
még egy kis nyárzáró hancúrral kedveskedtünk a gyere-
keknek.

A légvár kifejezetten jó hatással van a folyamatos siker-
élmény növelésére, az önbizalom, illetve az önértékelés 
javítására. Az ugrálóvár egyszerre fejleszti az egyensúly-
érzéket, az izmokat és az állóképességet. A gyermek szá-
mára egy kifejezetten könnyû játéknak tûnik, ám közben 
az ismételt mozgás jelentõs készségfejlesztéssel jár. A 
légvárban mindenekelõtt az a jó, hogy ha egy gyerek el-
kezd az eszközön ugrálni, szinte le sem lehet róla szedni. 

Nyulacska Óvoda szüreti verse
Rimócon a szüreti már régi hagyomány,

Megmozdult mindenki, a sok rimóci lány.

XV. alkalomman fõzõversenyt hirdettek:

Ki fõzi a legjobb étkeket?

Beneveztünk mi is, hisz ezt kihagyni vétek.

Készültünk is nagyon, sürögtünk, forogtunk

Csak úgy szültek a finom gofri falatok.

Adtunk hozzá szeretetet, kitartást, türelmet,

Jó kedvvel, vidáman, gyorsan teltek a percek.

Kínáltuk pudinggal, tejszínhabbal és almával, 

Kinek a szájaíze amit csak kívánhat.

Együtt voltunk, jót dolgoztunk, minden ételt megkóstoltunk.

Hogy nem mi nyertünk? Nem bánjuk!

Jövõre a szüretit újra várjuk!
Kiss Renáta

óvodapedagógus

„szeressétek egymást, ahogy én szerettelek titeket”. Sõt, Kisasszony napi azt is mondta, hogy „szeressétek ellenségeiteket is”, 

mert könnyû azokat szeretni, akik minket is búcsú és egyebek
szeretnek.

A búcsút megelõzõ napon Szüreti felvonulás, Úgy szoktunk fogalmazni, hogy „kegyébe foga-
mulatság, fõzõverseny. Köszönet mindenkinek, aki dott” minket az idõjárás szeptember 11-én égi Édes-
részt vett, szervezett, díszített, dolgozott. Sok finom-anyánk születésnapján.
ság készült. Külön köszönet a szakáli, a lóci és a var-Vasárnap délelõtt 11 óra elõtt néhány perccel in-
sányi csapatoknak. Nehéz lenne megmondani dult ki a búcsú a fogadalmi kápolnához. Hála Isten-
mennyi pálinka fogyott el. De hát mindennek meg-nek voltunk „sokan”, akik úgy gondoltuk, hogy tel-
van az ideje, úgy, mint az örömnek is. jesítenünk kell õseink fogadalmát, miszerint, ha 

Utazás Lengyelországba. Dlutów testvértelepü-elmúlik a vész minden évben elmegyünk hálát adni 
lésünk meghívására utaztunk szeptember végén a Szûzanyának, amiért megóvott minket mindenféle 
Lengyelországba. Közel három év szünet után talál-földi bajtól.
kozhattunk újra lengyel barátainkkal, akik a tõlük A szél viszont nagy úr, a lobogókba bizony bele 
megszokott szeretettel és gondoskodással fogadták kellett kapaszkodni. Szintén nagyon nagy figyelmet 
a rimóci delegációt. Több mint húsz rimóci ember igényelt a Mária szobor hordozása. 
élvezhette lengyel testvéreink vendégszeretetét. Nagy örömmel töltötte el a jelenlévõket, amikor 

Szûrõbuszok Rimócon. Majdnem három napig megérkeztek a sipeki hívek szintén Mária szoborral. 

tartózkodtak Rimócon az egészségügyi szûrõbu-Mindig megható a Mária szobrok és annak hordo-

szok, melyek folyamatosan látogatják az ország tele-zóinak találkozása. Aki volt már a gyöngyösi Fájdal-

püléseit. Bizony nagyon hasznos dolgot mûvelnek, mas Anya búcsúján tudja mirõl beszélek. Itt szeret-

hisz segítségükkel sok betegség idõben felismerhe-ném megköszönni a sipeki zarándokoknak, hogy 

tõ, kezelhetõ. Köszönjük a buszokon szolgálatot tel-eljöttek és velünk együtt ünnepeltek. Tegyék meg 

jesítõk áldozatos munkáját.máskor is!

Azt gondolom mindig fontos volt az Isten hit, a Végezetül: szüreti. Viccesen szokták mondani „se 
Mária tisztelet, de napjainkban különösen nagy je- szõlõm, se hordóm és nyakamon a szüret”. Remélem 
lentõsége van. Járvány, háború, energiaválság, erdõ- mindenki elégedett lesz az idei terméssel. Ámbár az 
tüzek, árvizek, a migránsok, a tudatos és megter- esõ hiánya mindenre rányomta a bélyegét. De van 
vezett agymosás, a családok szétszakítása mind- elegendõ élelmiszer, gyümölcs, úgyhogy lesz pálin-
mind megannyi intõ jel az ember számára. „Esztelen ka is, bor is. 
még az éjjel számonkérik lelkedet.” mondja az írás. Egyik barátom szavajárása „úgy adja a Jó Isten!” 
Mindenki tudja mirõl beszélek. Adjon mindenkinek, ne azt, amit szeretne, hanem 

Sajnos az ember szembefordult az Isten és a amire szüksége van.
természet törvényeivel. Pedig Jézus csak annyit kért Barátsággal, Beszkid János
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Egy ilyen pillanatnak vagyunk mindannyian vészetek és a tudomány eredményei mind ott van-

részesei, milliószoros lassításban, a különbözõ sza- nak, mint egy sírkõ, hogy emlékeztessen, hogy mi 

kaszokat szinte egyszerre megélve. Amit ebben az minden jó volt a korábbi korokban, és mit veszítet-

esetben elveszítünk nem más, mint a saját életünk, tünk el azzal, hogy nem vigyáztunk magunkra.

környezetünk, mindenünk. „Magatokat siratjátok”! Falra festett ördög.
Tenni kellett volna valamit. Már rég, és sokkal Egyszerûen tönkretették körülöttünk a boly-

többet. Akik tehettek volna bármit, azok ezt nem gót, amihez a magunk kényelmével mind hozzá-
látták be, vagy nem látták a hasznot benne. Lassan járultunk. És ahogy a bolygó élõvilágot biztosító 
de elértük a pontot, amikor már nincs mit tenni.  közege omlik össze, úgy válik egyre tisztábbá 
Akik elõre látták, hogy mi lesz, azok szóltak. Ezek mindenki számára a kép, hogy valami akkora 
a szavak már elszálltak. Akik tudták mi lesz, azok nagy a baj, amit csak akkora összefogás állítana 
lehettek jósok, zsenik, õrültek, tudósok, józan pa-meg, amit még nem látott a világ. De ilyet nem 
raszti ésszel rendelkezõk, mindegy. Mielõtt elkez-véletlenül nem látott még a világ. És ezt a tényt 
dett összeomolni a kártyavár, ami a többség által felismerve egyre többen realizálják, hogy jön a 
elképzelhetetlen volt, addig a sok õrült csak a falra katasztrófafilmekben, disztópiákban képileg 
festette az ördögöt, és bárhonnan képesek voltak megjövendölt élet. Ami a mostanihoz képest élet-
õket kitessékelni. A többséget nem érdekelte, sõt nek sem biztos, hogy nevezhetõ, tehát van mit 
dühítette a klíma-téma. Próbálták felnyitni min-gyászolni.
denki szemét, elmagyarázni mi a baj a rendszerrel, Aki tagad, az még nagyon az elején van a folya-
a következményekkel, az emberekkel. De nem tet-matnak, mintha semmissé lehetne tenni bármi 
tek mást végül, csak falra festették az ördögöt. Il-rosszat azzal, hogy nem fogadjuk el. Akik harag-
letve szóltak, hogy az ördögöt így szépen, mind-ban vannak, azok már megértették, hogy valami 
annyian festjük, de csak együtt lehet lemosni, történt, de azt keresik, hogy ki okozta, és fele-
amíg még lehet. Mostanra eljött az idõ, amikor az lõsségre akar valakit vonni, az olajtársaságokat, a 
ördög lemászik a falról.mûanyag használókat, a kormányokat. Aki alku-

„Én mondtam! Mit mondtam neked? Nem meg dozik, az reméli, hogy vissza lehet fordítani a 

mondtam?  Mert én szóltam!  Mhmmm...  És mikor folyamatot, de van, hogy a véglegest akarja meg 

szóltam neked? Már réges-régen. És mit mondtam, nem történté tenni. A kétségbeesés pillanata ez, és 

mi lesz mikor szóltam? Pontosan az, ami történt!!!” -  ebben van jelenleg a világ nagy része a kvótákkal, 
Family Guya szabályozásokkal, a papírszívószállal. És van-

nak, akik már a depressziónál tartanak, maguk A megmondókat nem szeretik az emberek, 

alatt vannak mert nem tudnak mit csinálni. Sok mert kellemetlen, kérlelhetetlen alakok. Az elõre 

fiatal érzi így magát, a teljes kétségbeesés elural- megmondókat meg aztán fõleg ki nem állhatják. 

kodik rajtuk, és van, hogy sírnak, és vádolják az Én nagyon sajnálom azokat, akik a falra festették 

elõzõ generációkat és mérgesek, de leginkább csak az ördögöt, és nem értek el vele semmit, közben 

teljesen letargikusak. És a végsõ fázis, az elfoga- szánom és bánom az egész felhajtást, mert nem 

dás, amihez a legkevesebben jutottak még el, mert értünk el vele semmit. Mosolyogva szedtük és sze-

ahhoz az egész folyamatnak le kell zajlania. El- lektáltuk a szemetet, LED-esre cseréltük az izzó-

fogadni a veszteséget megnyugtató de szomorú kat, de a nagyobb folyamatokra és a tömegekre 

dolog, amikor már nem aktuális érzelmeket vált ki semmilyen hatást nem sikerült gyakorolni. 

az emberbõl a megtörtént veszteség, hanem már ,,Mindmeghalunk’’ - mindenképpen, és egyszer 

tud objektívebben visszatekinteni, és azon gon- biztos. Csak jó lett volna elérni azt, hogy ne idõ 

dolkodni, hogy amit elvesztettünk az milyen volt, elõtt, és megakadályozni a káoszba fulladó, a 

mi volt jó benne. gyerekeinket, unokáinkat a létbizonytalanságba 

taszító végkifejletet.A hülyeség korában is itt tart a fõszereplõ nar-

rátor, az összegyûjtött emberi produktum, a mû- Bablena Feri

(folytatás a 1. oldalról) jártunk be a 600.000 fõs városban, de az est végére min-
Egy kis magyar édességgel és rimóci fonott kaláccsal kö- denki érezte a kilométereket a lábában. Feltöltõdés kép-
szöntük meg kedvességüket. Mindezek után átmentünk a pen vendéglátóink pizzával kedveskedtek nekünk.
helyi iskolába, ahol ugyancsak körbe vezettek minket. Vasárnap délelõtt a készülõdéssel telt a fél 12-es szent-

Sok emléket õriznek az eltelt évekbõl a rimóci és d³utówi misére. A Vincze család, Szabolcs, Csilla, Dávid és Kincsõ, 

látogatások alkalmáról, szívesen nézegettük mi is õket. valamint Golyán Gréti rimóci viseletben vett részt a mi-

Egy kis teára, kávéra, süteményre õk is vendégül láttak sén, ahová delegációnk két virágcsokrot hozott; a fõ-

minket, valamint még egy kis ajándékkal is kedvesked- oltárhoz, és a Szent Hedvig szoborhoz, melyet szintén 

tek. Mi is viszonoztuk nekik egy kis itthonról hozott aján- Rimóc Önkormányzata és Egyházközsége közösen aján-

dékkal a szívélyes vendéglátást. A látogatás után autó- dékozott a településnek 2018. októberében. A szentmisé-

buszra ültünk, amivel elutaztunk a 35 km-re lévõ £ódŸ ben mi is közremûködtünk: Kaluzsa Mónika magyarul 

városába (£ódŸ az 1800-as évek elején nõtte ki magát vá- felolvasta az evangéliumot, valamint a mise végén 

rossá, fejlõdését a térségbe települõ textil gyárak segítet- Golyán Gréti énekét is hallhatták a jelenlévõk. Követ-

ték elõ és tették gazdaggá.), ahol a finom ebéd után talál- kezõnek mi is meglátogattuk azt a helyet, ahol 2016-ban a 

koztunk a területi (megyei) elöljáróval, aki bemutatta ne- lengyel-magyar barátság tölgyfáit elültettük. Örömmel 

künk a régiót. A hivatalos találkozónak nem is adhatott láttuk, hogy a fák növekednek, egészségesek. Reméljük, 

volna jobb helyszínt a Herbst Palota Múzeum, mely egy megérjük majd azt is, mikor a fák gyökerei összekapasz-

korabeli gazdag textilgyáros tulajdona volt. A kastélyt kodnak, hiszen ez a jelképe a két nemzet barátságának. A 
1876-ban építették £ódŸ legjelentõsebb textilgyárosának Karol két fa közé emlékkövet állítottak, melyet a plébános meg 
Scheiblernek és családjának. Lánya Matylda és férje Edward is szentelt és áldott. A jelenlévõk körbeállták a két fát, így 
Herbst, aki apósa halála után a Scheibler textilgyár igazgatója kapcsolva össze õket. Természetesen ezen a helyszínen is 
lett. A kastély neoreneszánsz stílusú, melynek esztétikai értékét megvendégeltek minket innivalókkal, süteményekkel, 
nagyban megnöveli a mögötte fekvõ kert, amely elrendezésével a valamint elõzõ látogatásaink alkalmával készült képeket 
vidéki birtokok megjelenését kölcsönözte. A találkozó után is nézegettünk. Mindezek után visszamentünk még a 
vásárolgattunk egy kicsit, majd visszautaztunk szállá- d³utówi temetõbe, ahol több emlékhelynél is mécseseket 
sunkra, késõbb pedig az aznapi vacsora helyszínére Budy gyújtottunk, imádkoztunk, mint ahogyan az minden al-
D³utowskie-ba, mely szintén D³utówhoz tartozik. Ottani kalommal megtesszük, ha ott vagyunk. A délután köze-
vendéglátóink tûzön sütött finomságokkal vártak minket. pén érkeztünk meg Viktor vendégházához, ahol eltöltöt-

Szombat délelõtt ismét útra keltünk, hogy megtekint- tük az ebédet, valamint körbejártuk a „birtokát” igyekez-
sük a hagyományos tûzoltó gyakorlatot, melyre a térség ve mindent felfedezni. A szálláson egy kis pihenés, pako-
tûzoltó csapatai felsorakoztak. Az erdõtüzet imitáló gya- lás, készülõdés következett, s már indultunk is a búcsú 
korlat alkalmával láthattuk, milyen módszerekkel, felsze- vacsora helyszínére, amely szintén az egyik tûzoltó csa-
relésekkel dolgoznak a tûzoltók, hogyan pótolják a víz- patnál volt. A lengyel vendéglátás itt sem volt hiányos, a 
készletet a tározókból, akár rögtönzött „medence” felállí- jó hangulatot sajnos a búcsúzás törte meg. Rimócról ho-
tásának segítségével is. Saját szemünkkel is meggyõzõd- zott ajándékokkal köszöntük meg lengyel testvéreinknek 
hettünk a lengyel önkéntes tûzoltók magas szakmai hoz- mindazt a kedvességet, szeretetet és gondoskodást, ame-
záértésérõl. (Valóban némelyik felszerelést vagy a leg- lyet az ott tartózkodásunk idején kaptunk.
újabb tûzoltó autót nálunk is örömmel használnák.) Hétfõn reggel szintén korán indultunk hazafelé, hogy 
Összehangolt, igazi csapatmunkát végeztek. Közben el- legyen idõnk megállni Czêstochowában a Jasna Gora ko-
utaztunk egy másik helyszínre is, a „lezuhant repülõgép- lostornál, hogy hálát adhassunk a Fekete Madonna elõtt.
hez”, mely a 2. világháborúban ott balesetett szenvedett Fáradtan, de nagyon sok élménnyel gazdagodva ér-
és elhunyt pilótáknak állít emléket. Tiszteletünk jeléül keztünk meg Rimócra este nyolc órakor.
mécseseket is gyújtottunk. A közelben még mindig gya- A 2008 óta tartó lengyel-magyar testvériség ebben az 
korlatozó tûzoltók ezen a helyen a tûzoltás mellett élet- évben már 14 éves. Az eltelt idõ alatt rengeteg emlék kap-
mentést is végeztek: a gyakorlat szerint két személyt ért csolódik az együtt töltött idõkhöz akár mi mentünk, akár 
baleset az erdõben, õket kellett stabilizálni és a mentõhöz a d³utówiak jöttek hozzánk. Mindig jó újra látni a régi 
szállítani. Természetesen a kemény munka után a tûzol- ismerõsöket, szerencsére ma már az internet segítségével 
tók elfogyasztották a jól megérdemelt ebédjüket, melybõl nem kell éveket várnunk, hogy beszéljünk egymással. 
a magyar csapat is részesült. Esti programként ismét Hálásan köszönjük a d³utówiaknak, hogy vendégül láttak 
£ódŸ-ba utaztunk, ahol részt vettünk a minden évben minket, nagyon jól éreztük magunkat! Nagyon köszönjük 
megrendezésre kerülõ Fényfesztiválon. A sétálóutcában az emlékül kapott ajándékokat is! Köszönjük Laci bácsi-
különbözõ épületek voltak „kiszínezve”, melyet úgy nak, hogy segít áthidalni a nyelvi nehézségeket és minden 
értek el, hogy rávetítettek, de a mozgó alakzatok és a alkalommal tolmácsol nekünk! Köszönjük az Önkor-
váltakozó, szebbnél-szebb színek mindenkit ámulatba mányzatnak, hogy lehetõvé tette az utazásunkat! Bízunk 
ejtettek. Emellett mindenféle világító játék színesítette az benne, hogy jövõre mi is olyan szeretettel tudjuk viszo-
éjszakát. Útba esett £ódŸ legújabb vasút állomása a £ódŸ nozni a vendéglátást, mint ahogyan lengyel barátaink is 
Fabryczna, így azt is megtekintettük. Mi csak egy kis részt tették irányunkban!                                                              Á
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növények, a pénzünk elveszítse az értékét, háború-

ba keveredjünk, megakadályozzák, hogy megvéd-Egyébként...  elõrejelzés
jük magunkat vagy megszerezzük amire szüksé-

günk van, vagy elvegyék bármink is van. A jelenlegi 
Nyomokban világvége várható, északon az 

társadalmi rend atomjaira hullik egy pillanat alatt, 
áramlatok foszladoznak, délrõl viszont jön a homok, 

ha ezek az események a végletekig fokozódnak.
nyugaton lassan mindenki teljesen megõrül, keleten 

Mire számíthatunk? – Megszorítás, depresszió, pedig nagyon dörög és villámlik, közben mi meg 
öngyilkosságok. A megszorításoknak egyébként csak magunk alatt vágjuk a fát… az összeset.
lenne értelme, mintha valami sajátos védõ mecha-

A hülyeség kora címû filmet kötelezõvé kellett 
nizmus elindult volna, és végeredményben elkezd-

volna tenni, nem csak az iskolákban, mint egy köte-
tük csökkenteni az ökológiai lábnyomunkat, de ha 

lezõ olvasmányt, de az otthonokban is, havonta le 
valaha vége lesz, akkor duplázott erõvel rombolunk 

kellett volna adni fõmûsoridõben. A döntéshozókat, 
majd tovább. Közben megpróbálunk úgy tenni, 

fejeseket, felsõ tízezret pedig naponta kellett volna mintha semmi sem történne. Mintha minden egyes 
leültetni, hogy megnézze. A film 2009-ben készült, a megszokott kényelmünket szolgáló apróság meg-
történet a jövõben játszódik, ahol a szinte teljesen maradna, és nem lenne veszélyben az egyensúly. 
kihalt emberiség a hagyatékát rendezgetve mélázik Védelmi mechanizmus ez is, mivel akkora a baj, ami 
azon, hogy vajon hogyan sikerült mindent ennyire közeleg, hogy nincs már más ellene, mint a tagadás. 
eltolni. 13 év távlatából pedig az az üzenete, hogy Tagadjuk, hogy ez most, itt megtörténne, észre sem 
már késõ. akarjuk venni. Aki szól, azt halkítjuk, mert nem csak 

tagadjuk, de nem is akarjuk elfogadni. Mivel az fáj-Én láttam akkor, amikor még újdonság volt, azt 

na.hittem a remény szülte, hogy majd nem úgy lesz, 

ahogy látnoki erõvel megalkották. De félelmetes, A megelõlegezett, globális gyász szintén elõjele a 
hogy milyen pontosan jövendölte meg (inkább tudó- katasztrófának. Borzasztó felismerés, hogy lehet már 
sokkal közösen felvázolták) több, mint 10 évvel ez- gyászoljuk mindazt, amit elveszítettünk. Mert már 
elõtt, hogy a klíma és az emberiség hogyan fog múlt idõben beszélhetünk a normálisan mûködõ 

megváltozni. Amit eddig jósolt, teljesen bejött. Ha a idõjárásról, a fajok sokszínûségérõl, és hamarosan 

múlt idõ lesz ezzel megszokott életvitelünk, beren-többinek csak a fele bejön... már akkor is mindegy.

dezkedésünk is. Temethetjük az egészet, ha egyálta-A film ingyen elérhetõ, ami ékes példája annak, 
lán lesz idõnk temetni. Mert benne van a pakliban, hogy amit nem akarnak, hogy sokan lássanak, azt 
hogy az egész olyan hirtelen fog a nyakunkba zú-nem tiltják be, ellenkezõleg, ingyen feltöltik egy 
dulni, mint egy lavina. Mint mikor egy hegymászó-mindenki által elérhetõ helyre, és még véletlenül 
csapat látja valóban maga felé száguldani a hó-sem említik sehol. Itt a linkje: https://www. 
fergeteget. Van, aki szólt korábban, hogy ez így nem youtube.com/watch?v=oG8R1bfRKRk
lesz jó, és van aki még most is rohan elõre, mintha le 

Borzasztó belegondolni mi lesz, mi lehet, meddig 
tudná hagyni a végzetet, de a többség csak döbbenve 

megyünk még el? Vagy rögtön, és radikálisan vál-
áll, és fél perc alatt feldolgozza a gyászt.

toztatunk, vagy szépen lassan végünk. Nem. Már 
A gyász feldolgozásának öt szakasza van: taga-lekéstünk a változtatásról és már nem a ,,szépen 

dás, harag, alkudozás, depresszió, elfogadás.lassan’’ fázisban vagyunk. Már a gyorsuló szakasz-
Mint egy filmjelenet: néz a csapat a lavinára és ba érkeztünk, ezért kezdik el egyre többen észre-

elõször tagadnak: ez nem lehet igaz! Aztán persze venni a hatásait. Vannak, akik még mindig erõltetik, 
mérgesek, de erre sincs sok idõ. Elkezdenek körbe hogy ez nem valós probléma, nincsenek összefüg-
nézni, hátha találnak kiutat, hátha van valami mód: gések. Másokat még mindig nem érdekel, nem gon-
ez az alkudozás, ezután jön az igazi páni félelem, dolják végig, hogy milyen hamar véget érhet a meg-
hogy most mi lesz: ez a depresszió. És végül, amikor szokott kényelem. Vannak, akik valamilyen módon 
rájönnek, hogy nincs mit tenni, elérkezik a meg-mégis készülõdnek, dehát a társadalom, a rendszer 
nyugvás, az elfogadás pillanata, amikor a lavina és a megkötések még azt sem engedik, hogy az 
alatt állók megfogják egymás kezét, és bátran néz-ember bebiztosítsa magát. Már nem lassan jön el az 
nek bele a halál szemébe. Gyönyörû kép, iszonyú ideje, hogy elfogyjon a víz (még ha nem is pont 

végkifejlet.nálunk), ne legyen télen fûteni való, ne érjenek be a Az elsõ estén vendéglátóinkkal

Ellátogattunk a térségi óvodába Körbejártuk a d³utówi iskolát

A Herbst Palotában a térségi elõljáróval A lezuhant repülõ Emlékhelynél

A tûzoltó gyakorlat után A vasárnapi szentmise elõtt
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A nap hátralévõ részében pedig Persik Szabival tud-Rimóci Szüreti –
tunk együtt mulatni a Retro utcabálon.

Ezúton is szeretnék köszönetet mondani mind-2022. szeptember 10.
azoknak, akik bármivel hozzájárultak a Szüreti sike-

Az idei évben szeptember 10-én tartottuk meg a rességéhez. Minden népviseletbe öltözött párnak, a 
Rimóci Szüretit. Már hetekkel a rendezvény elõtt el- gyerekeknek, a hintósoknak, a kocsisoknak, lovasok-
kezdõdött a készülõdés, elindult a fejtörés, mi is történt nak, a közmunkásoknak és vezetõjüknek, Virág Lász-
a faluban az elmúlt egy évben, hogy azokat majd lónak, a Rimóci Konyha csapatának a büfé biztosításá-
rímekbe tudjuk foglalni a Szüreti versbe. A Szüreti ért, Szabó Szilárdné Timinek és a Hivatali dolgozók-
elõtti napokban Rimóc Község Önkormányzatának nak a tombolajegy és az étkezési jegy árúsításért, 
közfoglalkoztatottai, Virág László vezetésével már sü- valamint az elõkészületekben nyújtott segítségükért, 
rögtek-forogtak a rendezvénytéren, hogy azt rendbe Mohos Zsófiának a gyönyörû fotókért, Persik Sza-
tegyék, a színpadot és a Rimóci Sátrat felállítsák. bolcsnak a hangosításért, valamint az utcabálért, a Szé-

Az elmúlt évek során már hagyománnyá vált bor- csényi Rendõrkapitányság munkatársainak a rendez-
és pálinkaversenyre, valamint a fõzõversenyre való vény ideje alatti egész napos biztonság fenntartásáért, 
jelentkezés idén is meghirdetésre került, melyre most a Szüreti menet kíséretéért, a Rimóci Polgárõr Egyesü-
is szép számmal jelentkeztek. A borversenyre 5, a pá- let tagjainak a felvonulás felvezetéséért, valamint min-
linkaversenyre 16, míg a fõzõversenyre 12 csapat adta den személy, csapat, szervezet tombola felajánlását, és 
le a nevezését. A bor- és pálinkaverseny eredményé- mindenkinek, aki bármivel hozzájárult ahhoz, hogy a 
nek zsûrizése szeptember 9-én, pénteken este zajlott a 2022-es Szüreti jól sikerüljön!
Varsányi Borbarátok Egyesületének három tagjával, Külön köszönet minden résztvevõnek, akik kitar-
melyet ezúton is nagyon szépen köszönök nekik! tottak, így egy remek hangulatú napot tudhatunk ma-

Elérkezett a Szüreti napja, hál’ Istennek nagyon gunk mögött.
szép idõnk volt annak ellenére, hogy egész napos esõt 
jósoltak arra a napra. Már korán reggelrõl elkezdõdött Borverseny eredményei:
a készülõdés, a szervezõk és a közmunkások szorgo- 1. helyezett: Percze Béla – irsai olivér
san dolgoztak, hogy végül minden a helyére kerüljön. 2. helyezett: Mócsány Richárd – vegyes
A fõzõversenyre jelentkezett 12 csapat is lelkesen ké- 3. helyezett: Rigó Attila – királyleányka
szült, hogy minél finomabbra tudják elkészíteni az 

Pálinkaverseny eredményei:általuk választott ételeket.
1. helyezett: Percze Béla – birsalma 2021A Szüreti felvonulás délután 2 órakor indult a Ri-
2. helyezett: Rádi Martin – birsalma 2021móci Polgárõr Egyesület és a Szécsényi Rendõrkapi-
3. helyezett: Péter Zsolt – muskotálytányság munkatársainak felvezetésével. A Hintókon: 

Vincze Georgina – Balázs Levente, Golyán Gréta – Fõzõverseny eredményei:
Szabó Adorján, valamint Pásztor Andrea –Daku Bálint 1. helyezett: Rimóc Község Önkormányzatának 
ültek, a Kisbíró Holecz Martin volt. A Szüreti Felvonu- Képviselõ-testülete – töltött káposzta
lást a sok-sok népviseletbe öltözött lány és fiú tette még 2. helyezett: Varsányi Borbarátok Egyesülete
színesebbé.                       – veresboros pörkölt

A menet visszaérkezését követõen a Kisbíró, Holecz 3. helyezett: Nagylóc Község Önkormányzata
Martin elszavalta minden jelenlévõnek a Szüreti verset,                       – lóci csülkös pacal
avagy, hogy mi is történt velünk az elmúlt egy évben.

Ezután kezdetét vette a fõzõverseny zsûrizése, Különdíjban részesült: Tiby angyalai – hamburger
közben a színpadon megkezdõdtek az eredményhir- Percze Roberta
detések. Elsõként a borverseny, majd a pálinkaverseny 
eredményeit hirdette ki az egyik zsûritag, Balázs Attila. 
A bor- és pálinkaverseny eredményhirdetése után 
Szabó Vilmos polgármester úr adta át Rimóc Község 
Önkormányzatának díját, a már több éve a települé-
sünkön dolgozók részére. A díjat kapták: Kiss Józsefné, 
Pásztorné Percze Gyöngyi és Virágné Csábi Adrienn. 
Szeretnénk nekik ezúton is gratulálni munkájukhoz, 
további sok sikert és jó egészséget kívánunk nekik! A 
díjak átadása közben megszületett a fõzõverseny ered-
ménye is, melyet a három fõs zsûri Nagy Zsófia, 
Komáromi Barbara és dr. Pintér Gábor ismertettek. Az 
eredményhirdetések után sor került a tombola sorso-
lásra is, melynek a fõdíja egy króm pálinkás tartály volt. 

Rimóc Község Önkormányzatának díjazottjai Szabó Vilmossal
( a képrõl hiányzik Kiss Józsefné)

Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Beköszöntött az õsz a Napraforgó Gyerekházba 

is, õszi díszbe öltöztettük a házat, vele együtt a prog-

ramjainkat is ez a különlegesen szép évszak ihleti.

A gyerekház udvarán lévõ almafa idén is ren-

geteg gyümölccsel kedveskedett számunkra, így 

együtt, a családokkal szedtünk egy almáskalácsba 

valót, majd nekiláttunk a finomság elkészítésének. 

Volt olyan anyuka aki, az alma megpucolásában, 

lereszelésében segédkezett, volt aki pedig a tészta 

összeállításában volt a segítségünkre. Eközben pe-

dig a gyerkõcök játékkal töltötték az idõt és várták a 

finom meleg süteményt. Az almás pite illata csak 

úgy körüljárta a gyerekház minden szegletét, mel-

léje finom meleg teát készítettünk. Nagyon szeretik 

az ilyenfajta programokat az anyukák, együtt sütünk-

fõzünk, megosztjuk egymással a receptjeinket, min-

denki ad hozzá egy kis ötletet, õ hogy is szokta 

otthon csinálni. Akadt olyan anyuka is, aki most 

elõször csinált ilyen süteményt, neki volt alkalma 

megtanulni és elsajátítani a fortélyokat.

Na, de még szülinapot is ünnepeltünk a hónap-

ban, az egyik rendszeresen hozzánk ellátogató kis-

fiú elsõ születésnapját ünnepeltük meg. Ilyenkor 

feldíszítjük lufikkal a gyerekházat és úgy várjuk az 

ünneplõ társaságot. Tortát is készítünk a számukra 

és még egy kis meglepetés ajándékkal is kedveske-

dünk az ünnepeltnek.

Az októberi hónapra is rengeteg programmal 

várja a kisgyermekes családokat a Napraforgó Gye-

rekház!                                         Horváth-Erdélyi Anita

Érdekes SMS
a járvány idejébõl

Az emberiség pontosan azt a betegséget kap-

ta, amelyikre szüksége volt. Már nem értékeljük 

az egészséget, ezért kaptunk egy betegséget, 

hogy megértsük, az egészségünkkel foglalkoz-

nunk kell. Már nem értékeljük a természetet 

magunk körül, ezért kaptunk egy betegséget, 

melynek köszönhetõen keveset tudunk a ter-

mészetben tartózkodni. Már elfelejtettük, ho-

gyan kell családként élni, ezért kaptunk egy 

betegséget, amely bezárt minket az otthonaink-

ba, hogy megtanuljunk ismét családként élni.

Már nem tiszteljük az idõseket, ezért kap-

tunk egy betegséget, amely emlékeztet az esen-

dõségünkre. Már nem értékeljük az egészség-

ügyi dolgozókat, ezért kaptunk egy betegséget, 

amely emlékeztet minket a pótolhatatlanságuk-

ra. Már nem tiszteljük a tanárokat, ezért kap-

tunk egy betegséget, amely bezárta az iskoláin-

kat, melynek köszönhetõen a szülõk próbálják 

tanítani a gyermekeiket.

Azt gondoltuk, hogy mindent megvehetünk, 

mindenhol ott lehetünk, azzal és akkor, akivel 

és amikor csak akarunk, ezért kaptunk egy be-

tegséget, amely megmutatja, mennyire nem ter-

mészetes és magától értetõdõ mindez.

Szabadidõnket bevásárlóközpontokban töl-

töttük, ezért kaptunk egy betegséget, hogy meg-

értsük, a boldogságot nem lehet megvenni. Na-

gyon sokat foglalkoztunk a külsõnkkel, hasonlí-

tottuk magunkat másokhoz, ezért kaptunk egy 

betegséget, amely maszkkal takarja el az arcun-

kat, hogy megértsük, a valódi szépség nem ott 

rejtõzik.

Azt gondoltuk, a Föld urai vagyunk, ezért 

kaptunk egy betegséget, hogy ez az apró, látha-

tatlan kórokozó megszelídítsen minket. Ez a 

betegség nagyon sok mindent elvesz tõlünk, 

ugyanakkor lehetõséget ad arra, hogy újból 

észrevegyük, mi az igazán fontos az életben.

Sajnos olyan betegséget kaptunk, amelyik 

pontosan ránk van szabva.
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Szüreti vers 2022.
1. Napsütéses szép napot kívánok a népnek,

Fõleg a szép rimóci menyecskéknek!

Szeptemberben mindig szüreti vagyon,

Kezdõdjék hát a nagy vigadalom!

2. Õsszel érik babám a fekete szõlõ,

Nézzük hát, hogyan telt az elmúlt esztendõ.

Évrõl-évre, mint ahogy már megszoktuk,

A történteket rímekbe foglalva elmondjuk.

3. Szeretnénk mindenkit megkérni arra, Kisbíró: Holecz Martin
Ne sértõdjék meg, ha szerepel egy versszakba.

11.  Karácsony elõtt megtörtént egy csoda,
Inkább csak legyen büszke magára,

Összefogott több ember ebbe a faluba.
Hogy helyet kapott a Szüreti strófákba.

Adventi díszeket készítettek sorra,
Fel is rakta Roberta õket a facebookra.4. No de kezdjük hát meg, elmondom nektek,

Hogyan is telt az elmúlt egy évetek. 12.  A rimóci nép olyan gyûjtögetõ fajta,
Tartalmas volt ez az év is biza, Lecsaptak egy újabb Nógrádikum díjra.
A rímfaragáshoz kellett egy kis fantázia. A Máriások, banda, tánc és viselet mellett,

Most a Fõkötõ kiállítás nyerte el az érdemet.
5.A finom bortól jó kedvem van nékem,

Balázs Attiláé lett tavaly az aranyérem. 13.  Egyre több sikeres fiatal van a faluba’,
A második helyet is megnyerte legott, Gál Enikõ sorra rúgja a gólokat a kapukba.

A Hatvan FC felnõtt csapatát erõsíti,Percze Bélának csak a harmadik hely jutott.
Sok sikert kívánunk karrierjében neki!

6. A pálinkával Percze Kristóf aratott,
14.  Azt mondta múltkor az anyu az apunak,Birsbõl készült szíverõsítõt hozott.
Van egy aranytorkú lánya a falunak.Nyereményét büszkén vehette át,
Golyán Gréti a versenyeket sorra nyeri,El is vitte vacsorázni a kis családját.
A díjakat meg lassan nem tudja hová tenni.

7. Szüreti reggelén rotyogott a kaja,
15.  Márciusban tíz éve született meg az ötlet,Kilenc csapatnak kondult meg a fazeka.
Alkossuk meg a Rimóci Szüretis könyvet!A legügyesebb a Rimóci Konyha volt,
Õsszel érik babám, így szól a címe,A kondér estére már teljesen üres volt.
Reméljük lesz még ilyen a jövõbe.

8. Az Óvoda meg különdíjat kapott,
16.  A faluszépítésrõl röviden csak annyit,

Úgy tûnik a gofri nagy sikert aratott.
A húsvéti nyúl is megitta a bambit.

Sürögtek forogtak ott az óvónénik,
Öngyilkos lett nyomban, mikor megtudta,

A díjat mindenképp megérdemlik.
Hogy két nyomorult a párját szétrúgta.

9. Este Persik Szabi hozta a hangulatot, 17.  Nézzünk szét mi újság a Hivatal táján
Mindenki a retró utcabálon mulatozott. Vili lányainál történt-e változás?
Idén is hasonló lesz az esti terv, Úgy tûnik most végre teljes lett a létszám
Ezért senki ne siessen majd el. Hisz minden asztalnál ül egy asszony vagy lyány.

10.  Mit hallok a hírekben, doktornõt kitüntették, 18.  Amikor bemegyek a rimóci hivatalba,
Nógrád Megyéért Díjban részesítették. Azt látom, a lányokat a papír betakarja.
Nagyon köszönjük negyven éves munkáját, Sok az ügyfél, csak kevés az idõ.
Kérjük a jó Istent, áldja meg hivatását. A kérelmek száma meg egyre jobban nõ’.

Rimóci szüreti 2022. szeptember 10. képekben

Balázs Levente és Vincze Georgina Pásztor Andrea és Daku Bálint Golyán Gréta és Szabó Adorján

XI. Szüreti Pálinkaverseny résztvevõi XXVII. Szüreti Borverseny résztvevõi

XV. Szüreti Fõzõverseny résztvevõi Szõlõslányok

Népviseletbe öltözöttek
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19.  Mozgalmas is volt az elmúlt egy évük, 29.  Augusztus hatodikán volt a falunap,

Azért sok jó dolog is megtörtént velük. Melyen kicsi és nagy egyaránt mulat.

Gyermekáldás, nyugdíjazás, lakodalom, Volt jó mûsor, játék meg sok barát,

Ennyi esemény után csak fogom a kobakom. Remélem mindenki jól érezte magát.

20.  Gini és Feri olyat tett, mint még soha, 30.  Nagyboldogasszony idején a Rimóciak,

Úgy tûnik lassan készülhet a barkácsszoba. Szentkútra gyalogzarándoklatot indítanak.

Lesz már ki tovább vigye a család nevét, Így volt ez idén is tizenharmadikán reggel,

Gratulálunk, és öleljük a kis Vincét. Útra kelt Rimócról kilencvenhat ember.

21.  Kissné Erzsikét már nyugdíjba küldték 31.  Hosszú út volt nagyon, de végül megérte,

Nehéz szívvel tették, mert nagyon szerették Minden zarándok bekerült a Szûzanya szívébe.

Hiszen Õ munkáját mindig jól végezte De aki az idén mégsem juthatott el,

Kívánunk is neki, sikert az életbe. Annak kérését a zarándokok juttatták el.

22.  Ha jobban szétnézel, új arcokat is látsz, 32.  A gulyás, amit az SZJSZ készített,

Timi, Tündi, Nóri befészkelte magát. Hamar csillapította a farkas éhséget,

Beilleszkedtek Õk gyorsan a csapatba, Köszönjük mindenkinek a hozzájárulást,

Kérdezd csak meg Tibort, Õ ezt be is vallja. A mai nap megisszuk rá az áldomást.

23.  Egy régi ügy kapcsán jött egy jó hír kedden, 33.  Az óvoda megszokott rendje is változott,

Megnyertük a pert Nógrádmegyer ellen. Mert Adrienn más munkát választott.

Nem kell most már Vilinek attól tartania, Hiányozni fog õ kicsinek és nagynak,

Hogy egy halom pénzt kell Megyernek adnia. Kik az évek alatt tõle sok szeretetet kaptak.

24.  Virág Laci büszkén mesélte a minap, 34.  De sokáig nem maradt árván az ovi,

Kristályvázát kapott a Közfogis csapat Mert Adrienn helyére lépett Gyöngyi.

A BM tõl kapták a nagy  kitüntetést, Bekerült a szuper csapatba Irénke,

Mert jó munkájukat Õk is elismerték. Munkájukat sok szerencse kísérje.

25.  Az azért semmiképp nem lehet véletlen 35.  Szóljunk pár szót a Férfi Szövetségrõl,

Hogy ennyi a gyerek itt minden évben Kik mindig jelesre vizsgáznak emberségbõl.

Már két fészke is van a gólyának nálunk Imádkoznak sokat, ha kell, segítenek,

De remélem, többet Rimócon nem látunk. De még Trianoni emlékmûvet is festenek

26.  Nem lepõdnék én már azon se meg, 36.  Esténként néha úgy érzem magam,

Ha jövõre fekete gólya jelenne meg. Mintha koncert lenne az egész faluban.

De a legnagyobb baj nem is a származás, Isten bizony addig szórakoznak,

Sokkal inkább baj, a nem gondolkodás. Míg a végén Beethovent hallgatnak.

27.  Azt hiszem lassan az lesz majd a csoda, 37.  Sok a szemét Rimóc – Szécsény közt,

Ha magyar baba születik a faluba. Tisztítsuk meg együtt, az ötlet csak jött.

Az idei évben is született már egy, A KOBAK biztosított minden eszközt,

Ellenben a hegyen lett vagy huszonegy. Össze is szedtük a szemetet a bokrok közt.

28.  Védõnõ, óvónõk, no meg a tanárok, 38.  Egy dologra azért nagyon kíváncsi lennék,

Bele sem gondolok, mi vár majd itt rátok. Egyeseknek a szép miért bántja a szemét.

Nem kis feladat ez,  ami elõtt ti álltok, Firkálni, rombolni azt nagyon tudnak,

Munkátokhoz sok kitartást kívánok. De segíteni egy cseppet sem akarnak.

39.  Megkérlek titeket itt és most arra, 49.  Vége van a nyárnak hûvös szelek járnak,

Figyeljetek jobban a köztulajdonra. A faluban az emberek négy keréken járnak.

Ha továbbra is köztünk szeretnétek lenni, Mari, Bözsi Terka, no meg a Berci,

Tanuljatok meg emberként élni. Repesztenek, mint egy fullosmerci.

40.  Szomorú szívvel hallottam a minap, 50.  Apropó rimócon modern lett a pletyka,

Hogy a temetõbe sírokat rongáltak. Mari néni helyett a facebook lett a téma.

Üzenem azoknak, akik ezt csinálták, Néhány ember sorra mindennap kiírja,

Ha a kamera nem is, de Isten mindent lát. Mindazt ami kicsi szívét nyomja.

41.  Mások tulajdonát próbáld megbecsülni 51.  Amikor  belépek a Rimóci csoportba,

Fölösleges erõd, ne ezeken éld ki. Úgy érzem nagy a baj ebbe a faluba.

Ha nem tetszik mások igyekezete, Mindenki hisztizik, de nem tesz érte semmit,

Költözz el innen izibe!!! Valaki szüntesse már be kérlek ezt a kupit.

42.  A minap éjfélkor nézek az ablakon, 52.  Kedves gyerekek tudatom Veletek,

Egy óriás alak sétál az aszfalton. Hogy hamarosan lesz egy játszó teretek.

Rabló vagy betörõ? vagy egy alvajáró? Sok szülõnek már most nem tetszik és morog,

Norbi volt Õ a Pék, a munkába járó. Pedig higgyétek el, lesz ott pár jó dolog.

43.  Sül ott a kifli, kenyér meg a  bodak, 53.  Szeptember elején láttam a boltba menet,

Mire felébredsz már friss árúval fogad Szûrõbuszok lepték el a Rendezvényteret.

Köszönjük neki minden igyekezetét, Megnézték ott tüdõd, szíved meg a véred,

A jóisten áldja meg neki mindkét kezét. És elmondták azt is, hogyan kéne élned.

44.  A falusi Pékségen napelem magaslik, 54.  Kettõ napon át dolgoztak az orvosok,

Remélem így Vili is nyugodtabban alszik Hogy megmondják, vajon mi lehet a bajod.

Nem kell már hallgassa, senki jajgatását, Innen is köszönjük nekik a sok munkát,

Hogy fizeti ki a magas villanyszámlát. Reméljük máskor is eljönnek majd hozzánk.

45.  A minap végigmentem a Magashegyi úton 55.  Azt mondta nekem valaki tegnap este,

Úgy éreztem magam, mint a hullamvasúton Hogy jó hangulatért ne menjek el messze.

Jó lenne már végre ha jó úton járnánk Remélem, mindenki jól érzi majd magát,

A Jó Isten végre meghallgatná imánk. Persik Szabi hozza a sok retró muzsikát.

46.  A Jó Istennek és a Hivatalnak hála, 56.  Azt hiszem mára a rímekbõl kifogytam,

Idõseink is eljutottak a szentkúti búcsúra. Kedves Rimóciak, örülök, hogy itt voltam.

Imádkozhattak Õk amennyit akartak, Ha valaki versemrõl lemaradt volna,

S lélekben feltöltve haza is jutottak. A Rimóci Újságban olvashat majd róla.

47.  A faluban élõ szépkorú lakókat, 57.  Ha valakit megbántottunk volna,

Tiszteljük, becsüljük, mert sokat dolgoztak. Kérem, ne haragudjon a rímfaragókra.

Karácsony elõtt ezért jött egy ötlet Különösen igaz ez a Kisbíróra,

Egy kis ajándékkal lepjük meg Õket. Mert õt csak felültették a szüretis hintóra.

48.  Apropó az idõsekrõl jut eszembe éppen 58.  Minden jónak vége szakad egyszer,

A múlt héten Olgi suhant el mellettem Így van most ez a Szüreti verssel.

Olyan gyorsak lettek az új járgányokon. Ennyi volt a kisbíró, búcsúzom mára,

Csak úgy repesztenek „jó” kis utainkon. Magukat emberek meg a jó Isten áldja.
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